
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 

1. Dziś Drugi  dzień świąt. Msza święta popołudniowa o godz.15.00.O godz.16.15 Nieszpory świątec

ne. 

2. We wtorek  o godz.19.00  Msza święta Odnowy w Duchu Świętym. 

3. W środę o godz.18.00-konwent wielkanocny w parafii w Dylakach z Mszą św. za ++ kapłanów naszego 

dekanatu dlatego Msza święta wieczorna będzie o godz.17.00. Nie będzie też Kręgu biblijnego.

4. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek piątek sobota i niedziela miesiąca.

- W czwartek o godz.16.30 Godzina Święta-prowadzą Margaretki – za powołanych i o powołania.

O godz.18.00 Msza św. do Bierzmowania z udziałem klas siódmych i ósmych. 

-  W piątek o godz.16.30 Msza św. szkolna – dzieci przynoszą książeczki wielkopostne podpisane.

- O godz.18.00 Msza św. z udziałem młodzieży i po niej o 19.00 spotkanie w domu katechetycznym.

- W piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia pod przewodnictwem kapłana. Codziennie po Mszy św. 

porannej nowenna do Miłosierdzia Bożego. 

- W piątek z racji oktawy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

- Zachęcamy do Spowiedzi pól godziny przed Mszą św. i do komunii św. wynagradzającej.

- W sobotę o godz. 6.30 Msza święta za czcicieli Niepokalanego Serca Maryi i modlitwy przed obrazem 

do 8.15. 

- w sobotę spotkania w Grupach: o godz.9.00 Ministranci w kościele i Marianki w salce.

- W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy święto Miłosierdzia. O godz.16.15 nabożeństwo do Miłosie

dzia Bożego . 

- O godz. 11.00 Msza św. za roczne dzieci. 

5. Bóg zapłać za złożone produkty żywnościowe dla ubogich oraz za ich pakowanie przez naszą Caritas 

i  rozprowadzenie pod opieką ks. Łukasza. 

6. Kancelaria czynna codziennie rano od godz.7 do 8.00 oraz we wtorek od 15 do 16.00

15-17.00 (dyżur ks. Proboszcz) i w sobotę od 11-12.00. 

7. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i  Naszej Gazetki Parafialnej. 

8. Można zabrać kolejne zadanie dla Rodzin. 

9. Do wieczności odeszli: śp. Piotr Wałęga l.42. Msza św. pogrzebowa w środę 3 kwietnia o godz.17.00 

oraz śp. Agnieszka Socha l.40. Jej pogrzeb we wtorek 2 kwietnia o godz.13.00. Msza św. w kościele i o

rzędy na cmentarzu ewangelickim. Wieczny Odpoczynek… 

 
 

 
 

 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez paraf

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego 

członków tej wspólnoty parafialnej. 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 13/2024             NIEDZIELA  Z
 

/Dz 10, 34a, 37-43; Ps 118 (117)

Życzenia 

Niech zmartwychwstały Chrystus  opromieni nas na nowo blaskiem swej 

obecności. Niech sprawi, abyśmy potrafili jak najbardziej przylgnąć do 

Niego i pozwolić się Jemu prowadzić przez życie. Niech obdarzy swą ł

ską potrzebną do dawania świadectwa o

ta Wielkanocne będą pełne pokoju, zdrowia, radości i wzajemnej życzl

wości. Niech potęguje się w Nas nadzieja zmartwychwstania nas i n

szych bliskich zmarłych. Niech będzie to czas zatroskania o 

i potrzebujących pomocy. Niech zgodnie ze słowami „Uczestniczę we 

Wspólnocie Kościoła” potęguje się w nas poczucie wspólnoty i chęć cz

stego przeżywania w Nim tajemnicy Zmartwychwstania i głoszonej 

w Nim prawdy że On zmartwychwstał i My też zmartwychwstaniemy

Niech każda niedziela przeżywana w kościele zbliża nas do naszego zw

cięstwa z Chrystusem zmartwychwstałym. I niech nie brakuje nam czasu 

na to, co w życiu najważniejsze, aby z Nim kiedyś zmartwychwstać i żyć 

wiecznie. 

Wasz ks. Proboszcz z księżmi: Łukaszem
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WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

ZMARTWYCHWSTANIA             31.03.2024 

)/; /Kol 3, 1-4 lub 1 Kor 5, 6b-8/; /J 20, 1-9/ 
 

Życzenia świąteczne 

Niech zmartwychwstały Chrystus  opromieni nas na nowo blaskiem swej 

abyśmy potrafili jak najbardziej przylgnąć do 

Niego i pozwolić się Jemu prowadzić przez życie. Niech obdarzy swą ła-

ską potrzebną do dawania świadectwa o Nim swoim życiem. Niech Świę-

ta Wielkanocne będą pełne pokoju, zdrowia, radości i wzajemnej życzli-

Niech potęguje się w Nas nadzieja zmartwychwstania nas i na-

h będzie to czas zatroskania o chorych  

pomocy. Niech zgodnie ze słowami „Uczestniczę we 

Wspólnocie Kościoła” potęguje się w nas poczucie wspólnoty i chęć czę-

stego przeżywania w Nim tajemnicy Zmartwychwstania i głoszonej  

twychwstał i My też zmartwychwstaniemy. 

niedziela przeżywana w kościele zbliża nas do naszego zwy-

cięstwa z Chrystusem zmartwychwstałym. I niech nie brakuje nam czasu 

co w życiu najważniejsze, aby z Nim kiedyś zmartwychwstać i żyć 

 

Wasz ks. Proboszcz z księżmi: Łukaszem, Adamem i Dominikiem 



INTENCJE  MSZALNE     1 - 7 kwietnia 2024 ROKU 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY– 1.04. 
  6:45 Za + Józefa Franczyka /od chrześniaka Krzysztofa z rodziną/. 
  8:00 1/ O dobrą żonę dla Grzegorza oraz błogosławieństwo Boże, zdrowie i opiekę Matki Bożej. 
 2/ Za ++ Annę i Hermana Tomza, ++ Gertrudę Tomasza Sladek, wszystkich ++ z tych rodzin oraz 

++ Reginę i Gerarda Pasoń. 
  9:30  /suma/ 1/ W dniu urodzin mamy Marii Jasińskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  

o dobre zdrowie i Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i wszystkich świętych.   
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Lidii  

i Rajmunda Golec z ok. rocz. ślubu i Boże błogosławieństwo w rodzinach synów.  
11:00  1/ Do Anioła Stróża za dziecko przyjmujące chrzest Jakub Kamil Dworczak, jego rodziców  

i chrzestnych. 
               2/ Z ok. 85 rocz. urodzin Marii i Gerarda Ful oraz za +++ z rodzin Ful, Leja, Hadasik, Labus.  
               3/ Za + syna, męża i ojca Mariusza Kwietniewskiego w dniu urodzin. 
15:00 Za + Józefa Włodarczyka /od swatki Ani z dziećmi i ich rodzinami/.  
16.15 Nieszpory. 
17:00 Za ++ rodziców Lidię i Franciszka Kaczmarek, ++ Annę, Joachima, Bernarda Kwiotek, ++ Klimę, 

Waleskę, Heinza Jagusz, ++ rodzin Jucznarek, Jagusz, Skalbaniok, Bitner, d.cz.  
WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY – 2.04. 
  6:30 1/ O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej oraz dary Ducha Św. dla Bożeny z ok. 65 rocz. 

urodzin. 
 2/ W dniu urodzin syna Michała Sikory z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 

drowie, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej dla niego i całej rodziny.    
              3/ Za + ojca Stanisława, + brata Szczepana Wąsowicz, ++ dziadków Wąsowicz, Rudek, ++ teściów 

Bronisławę  
i Stanisława Tylutkich, ++ z rodzin Król, Tylutki, Wąsowiec, Rudek, + kuzynkę Stefanię Mazur. 

 4/ W 6 rocz. śm. Zofii Kroll, + męża Emila i + córkę Ritę. 
18:00 Za ++ rodziców Ryszarda i Elżbietę Wawrzynosek, + siostrę Renatę, + brata Winfryda, + teścia 

Jana, + Marię Staś.  
ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY– 3.04. 
  6:30  1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Ryszarda w 4 rocz. śm. i wszystkich ++ z rodziny.  
 2/ Za + Zenona Kaźmieruk, ++ rodziców Franciszkę i Józefa, ++ braci Grzegorza i Wacława /od 

brata z rodziną/. 
 3/ Za + Eleonorę Dorn w 2 rocz. śm. 
17:00  1/Msza św. pogrzebowa za śp. Piotra Wałęga.  
              2/ Za ++ rodziców Julię i Wincentego Jancik, + brata Waltra, + bratową, + bratanicę Karinę,  

++ szwagrów Józefa i Pawła, ++ Stefana i Annę Buczek, ++ 2 braci, ++ 2 siostry, ++ 2 szwagrów,  
+ siostrzeńca Henryka z żoną, ++ Norberta i Andrzeja Duda oraz ++ z tych rodzin. 

             3/ Za ++ rodziców i dziadków Barbarę i Władysława Stonoga.  
CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 4.04. – 1 miesiąca 
  6:30  1/ Za + męża Klausa Kaleja, ++ rodzin Krawczyk, Fabryzek, Kaleja oraz o błogosławieństwo Boże  

i zdrowie w rodzinach Leja, Kaleja, Kuliberda i Kumiec. 
 2/ Za + Rafała Koptoń w dniu urodzin. 
18:00  /do bierzmowania/ 1/ O Boże błogosławieństwo dla Ojca św. Franciszka, wszystkich biskupów, 

kapłanów, braci i sióstr zakonnych prosząc o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz 
o Boże błogosławieństwo dla Apostolatu Margaretka i Dzieła modlitwy za kapłanów Oremus. 

 2/  Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Gintra 
Żmuda z 80 rocz. urodzin oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie i rodzinie dzieci. 

 3/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Maksymiliana Ciesielskiego z ok. 6 rocz. urodzin.   

 

PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY – 5.04. – I miesiąca. 
  6:30  1/ Za + mamę Magdalenę Kotula i + Leonarda, ++ z pokrew. z obu stron i d.cz. 
               2/ Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
16:30 /szkolna/ Za + męża Jerzego Rakocz w rocz. śm., ++ rodziców z obu stron i d.cz. 
18:00  1/ Za + ojca Jana Bąka w rocz. śm., + matkę Michalinę, + syna Tomasza oraz ++ z rodzin Bąk  

i Duda. 
2/ W rocz. śm. mamy, babci, prababci Zofii Krawczyk, ++ z rodzin Krawczyk, Derendowski, Kał-
wak i Kutny.  

 

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY– 6.04. – I miesiąca. 
  6:30 1/ Za czcicieli Niepokalanego Serca Maryi i wynagrodzenie Jej Niepokalanemu Sercu za obelgi 

przeciwko Dziewictwu Maryi. 
 2/ Za ++ rodziców w 17 r. śm. Jerzego i Elżbiety Jończyk  ++ dziadków i pokrew. z rodzin Jończyk 

i Gabryś. 
13:30  Ślub: Weronika Cebula i Dominik Woźniczka. 
15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Józefa Franczyk /od kuzyna Zbyszka z Dołów/. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/1/  W 60  rocz. urodzin córki Anny dziękując Bogu za wszelkie łaski, prosząc o dalsze 

błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej. 
 2/ Za + męża Franciszka Widera, ++ rodziców Mariannę i Józefa Król, + brata i bratową,  

++ teściów Joannę i Stanisława Widera, ++ dziadków z obu stron, dusze z pokrew. Widera i Król.  
 

NIEDZIELA II WIELKANOCNA – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 7.04. 
                                                                     /Dz 4, 32-35; Ps 118 (117); 1 J 5, 1-6; J 20, 19-31/ 
  6:45 Za + męża Wernera Kokot, ++ rodziców, ++ rodzeństwo z obu stron, + siostrzenicę Grażynę, 

wszystkich  
++ z rodziny Kokot i Gola.  

  8:00 1/ Z ok. 55 rocz. ślubu Wandy i Czesława Biskup dziękując Bogu za otrzymane łaski, prosząc  
o dalsze i zdrowie dla dzieci i wnuków 

 2/ Za wstaw. Niepokalanego Serca Maryi i św. Józefa do Najświętszego Serca Pana Jezusa z prośbą 
o Miłosierdzie i Zbawienie wszystkich członków Rodziny Sienkiewicz i Kruszka. 

  9:30  /suma/ 1/ Za wstawiennictwem św. Faustyny za dzieci objęte modlitwą, z prośbą o Boże błogosła-
wieństwo i opiekę /od Róży Rodziców modlących się za swoje dzieci/. 

 2/ Za + męża Bernarda Pańczyk, ++ teściów Gertrudę i Pawła, ++ rodziców Marię i Maksymiliana 
oraz + szwagra Gintera. 

11:00  1/ Do Aniołów Stróżów za roczne dzieci: Aleksander Dudek, Malwina Szczygielska, Laura Ka-
sprów, ich rodziców i chrzestnych. 

 2/ Za + mamę Weronikę Kandziora w 4 rocz. śm., ++ Gertrudę i Jana Glatki, ++ z rodzin Kan-
dziora i Glatki. 

 3/ Za + mamę Kazimierę Paś w 6 rocz. śm., + tatę Tadeusza, + brata Arkadiusza z rodziny Paś,  
++ dziadków z obu stron, ++ Stanisławę i Romana Dudek, + Ryszarda Trębeckiego.  

15:00 Do Bożego Miłosierdzia i św. Faustyny i św. Jana Pawła II za ++ rodziców, rodzeństwo, ks. Piotra, 
dziadków, koleżanki, ++ z rodzin Figurniak, Marud i d.cz. 

16.15 Godzina Święta – Miłosierdzie Boże. 
17:00 Za + męża Stefana Janik w 10 rocz. śm., ++ rodziców i brata oraz ++ teściów i szwagrów.  
 
 

 
 


